Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Rhetorica divina

Guilelmus <Arvernus>

[Freiburg im Breisgau], nicht nach 1491

Cum suadere doces et persuadere misellos

[urn:nbn:de:bsz:31-311723](#)

Cum suadere doces et persuadere misellos
Quo pacto valeant fundere verba deo:
Tu facis ut sceleri fiat Guileme creator;
Ab initio: atque reis te duce det veniam.
Hos non dicendi das Quintiliane colores:
Non hos eloquij gloria Aharce dabas.
Hos non ille dedit quem mirabans Athene:
Sed perit eloquio rhetor: vterque suo.
Perdita, vana fuit fallax sapientia vestra:
Iudicis humani corda mouere docens.
Nostra quidem precebus iustam mollirier iram
Ars veneranda docet iudicis atque dei.
Ah quanto melius verbis placare potentem
Eternaque patrem: quod dare verba iuris.
Nec modo suplicibus culpam penaque remittit:
Insuper et donat premia larga deus.
Tunc igit felix per secula longa magister
Tunc bona quonobis dogmata scripta dabas.
Cum praecepimus magnisque deis/reqesce sub umbra:
Eternaque Vale: vir venerande Vale: